桃園市楊明國中2016年教育部SIEP國際交流-澳洲參訪團
團員甄選計畫
壹、主旨：

藉由參訪澳洲中學進行國際交流，培養學生寬廣的國際教育觀與前瞻性視野，實踐世界公民，同時落實本校教育願景與國際接軌，期能幫助學生實踐自我及增進其國際視野。
貳、依據：
    一、。

    二、。
參、參訪研習地點：澳洲(以參訪澳洲的中學為主，詳細行程另行公告)
肆、參訪研習時間：105年7 月22 日至7月 31日，共10天。
伍、費用：
一、一般成員: 每人費用預估約新台幣70,000~75,000元整 （實際費用依開標金額為準多退少補，內含機票、交通及食宿費……費用，不包含個人護照申請費、台胞證申請費、旅遊平安保險費、購物費……等私人行程開銷）。
二、專案補助成員:學生低收入戶採專案補助計畫（實際費用依開標金額為準多退少補）。
陸、錄取名額：正取22名，(含2名專案補助成員)，備取5名。
柒、申請條件：
   一、本校學生。
   二、成績優良，品行端正、足以適應團體生活者。
   三、具有探索世界的好奇心和放眼天下的熱情。
   四、身心健康狀況佳，無特殊疾病及飲食習慣並適宜搭乘飛機及遠行者。
   五、有個人特殊才藝者，如音樂、美術、民俗技藝、童軍技能等，於資格審查時加分。
   六、通過全民英檢初級（含）以上者優先錄取。
捌、報名時間：自計畫核定日起至 3月 11 日（星期 五 ）下午4 點止。
玖、檢附資料：

一、甄選報名表(如附件1)，黏貼相片，家長及導師簽名。
二、身分證、學生證正、反面影本各乙份。(請浮貼於報名表背面)
三、書面審查資料 (如附件2含電子檔和紙本) 1000字以上。
拾、遴選方式
一、初審：報名表件由本校網站下載，自行打字列印並備齊各項資料核實審查無造假不實之處，符合申請資格者，由家長、導師簽章後，  3月 11 日下午 4 點前送交教務處李時欣組長，並EMAIL電子檔至140@m2.ymjh.tyc.edu.tw 。報名截止後一週內進行審查。
二、複審：待審查通過初審者，進入複審，學校另行通知複審（暫訂3 月 18日至3 月25日間），採口試進行，學生需準備英文自我介紹。
三、獲選參加本參訪團學生，應依學校規定時程繳交團費及申辦個人護照等程序，如因個人疏失導致無法成行，所造成之損失應自行負責，且本校得視情況予以註銷參加資格，逕予遞補。
四、若因個人因素自動放棄資格，請於出發前1個月告知，以利遞補作業。
五、本參訪團採團進團出方式辦理，除自由活動時間，個人不得脫隊行動，並應遵守學校各項規定，維護本校校譽，如有嚴重影響校譽及不服管理情形，本校得視狀況，經主管會議決議，不予補助或減少補助。
六、為使參訪活動順遂，獲選學生行前需進行集訓，預計利用假期時間進行集訓，無法參加集訓者，請勿報名。
七、參訪學生於返國後1週內（105年 8月31 日前）繳交參訪學習心得1篇（中文500字）及活動照片10張，並依任務編組，全員參與交流學習成果發表會及相關宣傳活動。無法繳交參訪成果並發表者，請勿報名。
拾壹、本計畫經校長核定後實施，如有未盡事宜，得另行補充修訂之。
PAGE
1